
 
Veřejná zakázka malého rozsahu 

„PD – REKONSTRUKCE SOKOLOVNY OCHOZ U BRNA“ 

 

 

Příloha č. 7 

SEZNAM POŽADAVKŮ NA OBJEKT SOKOLOVNY, PŘÍSTAVBY ZÁZEMÍ  

A ŘEŠENÍ VENKOVNÍHO AREÁLU VČETNĚ POŽADAVKŮ OD SPOLKŮ 

 

1. Požadavky na rekonstrukci budovy a zázemí 

Obec Zajištění základů, oprava hydroizolace 

  Střecha – kontrola včetně potřebných oprav, zateplení a izolace 

  Výměna oken, dveří 

  Zateplení a oprava fasády včetně vstupu 

  Rekonstrukce  elektroinstalace, topení 

  

Zvlášť uzamykatelné prostory tělocvičny se šatnami a nářaďovnou; 
spolková místnost se zázemím; zázemí pro pořádání venkovních akcí (např. 
bar); klubovna pro skauty; sklad krojů; sklad kulis 

TJ Ochoz u Brna 

Rekonstrukce prostoru tělocvičny, prodloužení o plochu jeviště, velikost 
cvičící skupiny cca 20 osob 

  Úprava zasedací místnosti v 1NP 

  Úprava šaten (vstup, suterén) 

  Dobudování skladu (nářaďovny) 

  Dobudování sprch 

Divadelní spolek 

Prostory pro uskladnění kulis, kostýmů, rekvizit, mobilního hlediště (5 m3), 
vše ideálně v přízemí 

  Spolková místnost v 3NP s dobrým osvětlením pro drobné ruční práce  

Skauti 
Velká vlastní místnost pro skauty (nesdílená s ostatními spolky) pro 
pravidelné schůzky cca 20-členné skupiny 

  Skladovací prostory (stany, barely, kostýmy, bedny) 

Ochozské ženy a 
děti 

Vybavení spolkové místnosti v 3NP kuchyňkou (včetně trouby a 
sklokeramické desky) a sociálním zařízením 

Ochozská chasa 

Prostor pro uskladnění krojů, která má specifické požadavky (je nutné 
zachovat tyto parametry místnosti: stabilní pokojová teplota, stabilní 
vlhkost do max. 42 %, možnost zatemnění oken, zabezpečovací systém, 
umyvadlo s tekoucí vodou, alespoň 4 elektrické zásuvky, rozměry místnosti 
cca 40 m2 s výškou stropu min. 3,40 m, abychom mohli s kroji pohodlně 
manipulovat na stávajících stojanech, žehlit je, škrobit, vydávat a přebírat 
je zpět). 

  
Prostor pro uskladnění větších předmětů – ráhna (12 m), demižony, vozík 
na víno 

Slámafest 
Bezbariérovost objektu, vjezd a parkování kočárků v průběhu cvičení v 
Sokolovně 

 

  



 

2/3 

 

2. Požadavky na rekonstrukci venkovního areálu 

Obec Ohniště 

  Parkoviště 

TJ Ochoz u Brna Rekonstrukce a rošíření tenisového hřiště na dva kurty, alespoň 1 antukový 

  
Dostavba zázemí pro tenisové kurty, včetně klubovny, šaten, sprch, skladů 
a sociálního zařízení  

  

Alternativně přemístění dvou tenisových kurtů s antukovým povrchem do 
prostoru u fotbalového hřiště před fotbalové kabiny při zajištění kontinuity 
provozu 

Ochozská chasa Vybudování parketu 

  Podium pro 15-ti člennou kapelu 

  Betonové jádro pro máju 

  Tribuna pro návštěvníky hodů 

  Zajištění příjezdu pro těžkou techniku (stavba máje) 

Babské hody Sociální zázemí a kuchyňka pro venkovní prostor 

Slámafest Bezbariérovost celého areálu 

 

  



 

3/3 

 

3. Matice požadavků spolků 

 

 

 

 


